ПРОЕКТ
СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
                                                     (IV созыв)

                                                    РЕШЕНИЕ
___________________ заседания
[bookmark: _GoBack]     «__» ______ 2023 года              № ____                                  с.Б.Меша

О признании утратившим силу решение Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 29.07.2013 г. № 92 «Об определении прилегающей территории к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Рассмотрев протест прокурора Тюлячинского района от 13.01.2023 г. № Исорг-20920037-42-23/-20920037, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 29.07.2013 г. № 92 «Об определении прилегающей территории к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава Большемешского
сельского поселения:                                                                 Ф.Б.Замалетдинов